

INVITACIÓN A PRESENTAR PROPUESTA PARA LA CONCESIÓN DE LOS DERECHOS DE COMERCIALIZACION Y VENTA DE ALIMENTOS EN LA MODALIDAD DE ASADERO DE CARNES EN EL MARCO DE LA FERIA “AGROEXPO 2023”.

REPUESTAS A TERCEROS INTERESADOS

La **CORPORACIÓN DE FERIAS Y EXPOSICIONES S.A. USUARIO OPERADOR DE ZONA FRANCA BENEFICIO E INTERÉS COLECTIVO**, se permite dar respuesta a las preguntas presentadas por los terceros interesado en presentar propuesta a la invitación en los siguientes términos:

INTERESADO 1

1. ¿Vamos a contar con una carpa?

RESPUESTA: No se instalará carpa. La adecuación del espacio está a cargo del proponente.

2. ¿Vamos a contar con piso en el área de cocina?

RESPUESTA: Previa aprobación del render, Corferias revisará el espacio definido para montaje de la cocina y confirmará al proponente la instalación del mismo.

3. ¿Se nos va a asignar mesas y sillas para atención de los clientes?

RESPUESTA: La adecuación del espacio está a cargo del proponente, sin embargo, Corferias puede proveer mobiliario básico de mesas y sillas según stock que se tenga disponible.

4. El área donde nos encontramos ubicados contará con divisiones para separar el área de producción/comidas con el de servicio al cliente?

RESPUESTA: El área objeto de concesión contará con paneleria de división básica, previa aprobación del render donde se muestre el diseño del punto de venta.

INTERESADO 2

1. En el N 6: de acuerdo a las especificaciones de área, no me queda claro si corferias instalará carpa en los 200 mts cuadrados que se usarán para el restaurante:

RESPUESTA: No se instalará carpa. La adecuación del espacio objeto de concesión estará a cargo del proponente.

2. En el N 9.2, inciso C: donde habla de acreditar experiencia en la venta de bebidas y/o alimentos al público en eventos, quiero saber si es posible que sirvan como

Miembro de:

Filial de:

acreditación de experiencia nuestra participación en las diferentes ferias que realiza corferias (Como lo son feria del libro, feria hogar, expoartesanas etc...).

RESPUESTA: Se aceptarán certificaciones de cualquier contrato que cumpla con las condiciones establecidas en el literal 2e^o del numeral 9.2, de la invitación.

3. D acuerdo al Anexo 1 N 8: la propuesta económica dice que debe presentarse en los términos del anexo 2, el cual no logró ubicar.

RESPUESTA: El Anexo No. 2, se encuentra en el mismo archivo del Anexo No. 1 dos últimas hojas.

(Atentamente)

ORIGINAL FIRMADO

FABIO CORREDOR GUZMÁN

Coordinador de compras y contrataciones especiales.